Interclubs Comité 61 D4
Date : Vendredi 30 janvier 2026

Interclubs Orne D4 Division 4 - J6
Feuille de rencontre n° 6

Les Badistes de L'Etoile (61-LBE-1) Saint Germain Badminton (61-SGB-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1
Totaux

Capitaines / Officiel 07512315 - MOLVEAUX Kilian 00449758 - BOULLAY Mélissa

Remarques et

signatures
Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

